Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
20 декабря  2011 года                                                                                        № 642
Об утверждении «Правил землепользования

и застройки городского округа город Сорск Республики Хакасия».

На основании представленных материалов, руководствуясь ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 10.3.3 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Сорск», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Правила землепользования и застройки городского округа город Сорск Республики Хакасия, утвердить согласно приложениям.

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск, для подписания и опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Сорск                                                                                      А.А. Жуков